Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.06.2021 № 301

                 г. Брянск

О внесении изменений в приказ департамента
семьи, социальной и демографической
политики Брянской области от 30 октября 2020
года № 438 «О проведении плановых
документарных и выездных проверок
юридических лиц, являющихся поставщиками
социальных услуг, в 2021 году»

 Во исполнение Федерального закона  от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», статьи 106 Федерального закона  от 11 июня2021 года №170-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области от 30 октября 2020 года № 438 «О
проведении плановых документарных и выездных проверок юридических лиц,
являющихся поставщиками социальных услуг, в 2020 году», отменив в 2021 году
проведение плановых документарных и выездных проверок юридических лиц,
являющихся поставщиками социальных услуг, согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Главному консультанту группы внутреннего аудита (Сидорова Ю.Н.) в
течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа обеспечить
направление его в прокуратуру Брянской области.

3. Начальникам отделов департамента, осуществляющим полномочия по
региональному государственному контролю (надзору) в сфере социального
обслуживания (В.В. Галицкий, Е.А. Язвенко, О.А. Лукичева), довести настоящий

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

приказ до сведения заинтересованных юридических лиц, являющихся
поставщиками социальных услуг.

4. Начальнику отдела департамента отдела информатизации отрасли (А.Л.
Фомин) в течение 5 рабочих дней обеспечить размещение настоящего приказа на
сайте департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской
области в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.